

Årsredovisning

för

Elprojekt Värmland AB

559194-9556

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen för Elprojekt Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av material och installationer inom el, bygg, vvs, larm, belysningsystem, kablar för el, tele, datornätverk, kabel-TV.

Omfattar också anläggningsarbeten inom el- och telekommunikation samt värme- och sanitetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 106	1 886	4 300	3 040
Resultat efter finansiella poster	247	-524	815	371
Soliditet (%)	70	98	85	73

Omsättningen har ökat med 65%. Detta beror på att bolaget inte hade några stora anbudsjobb fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	564 811	-104 836	509 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-104 836	104 836	0
Årets resultat			213 247	213 247
Belopp vid årets utgång	50 000	159 975	213 247	423 222

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 975
årets vinst	213 247
	373 222
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	73 222
	373 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 106 018	1 885 646
Övriga rörelseintäkter		27 396	170 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 133 414	2 056 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 811 416	-1 362 169
Övriga externa kostnader		-350 925	-387 930
Personalkostnader	2	-712 930	-815 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 576
Övriga rörelsekostnader		-11 623	0
Summa rörelsekostnader		-2 886 894	-2 579 459
Rörelseresultat		246 520	-523 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 641	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 072	-790
Summa finansiella poster		569	-720
Resultat efter finansiella poster		247 088	-523 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	419 000
Summa bokslutsdispositioner		0	419 000
Resultat före skatt		247 088	-104 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 841	0
Årets resultat		213 247	-104 836

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

133 047

Summa materiella anläggningstillgångar

0

133 047

Summa anläggningstillgångar

0

133 047

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

4 356

Övriga fordringar

100 715

36 448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

56 537

Summa kortfristiga fordringar

100 715

97 341

Kassa och bank

Kassa och bank

505 759

288 402

Summa kassa och bank

505 759

288 402

Summa omsättningstillgångar

606 474

385 743

SUMMA TILLGÅNGAR

606 474

518 790

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

159 975

564 811

Årets resultat

213 247

-104 836

Summa fritt eget kapital

373 222

459 975

Summa eget kapital

423 222

509 975

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

170 681

4 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 571

4 664

Summa kortfristiga skulder

183 252

8 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

606 474

518 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 000	30 000
Inköp	0	124 000
Försäljningar/utrangeringar	-154 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	154 000
Ingående avskrivningar	-20 953	-7 377
Försäljningar/utrangeringar	36 669	
Årets avskrivningar	-15 716	-13 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-20 953
Utgående redovisat värde	0	133 047

Kristinehamn 2024-05-21

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson